مشکل شده است.«1
تا ماه ها پس از عملیات نصر7، چندین بار ارتفاعات منطقه
این که سرانجام تا به دست شد عراق دست و ایران میان
تلاش های عراق برای اشغال ارتفاعات بلند بلفت و دوپازا در
خاک ایران ناکام ماند و آتش بس جنگ ایران و عراق رسماً
از 29 مرداد 1367 )10 اوت 1988( برقرار گردید.2 به این
ترتیب جنگ تحمیلی هشت سالۀ عراق علیه ایران پایان یافت.

1. زندگی در ارتفاعات، محمدرضا مهراندیش، تهران، جنات فکه، 1384، ص 49
2. تاریخ سیاسی جنگ تحمیلی عراق بر جمهوری اسلامی ایران، علی اکبر ولایتی،